Van:
Verzonden:
Aan:

Onderwerp: RE: Wob-verzoek ||l

Verzonden: dinsdag 30 juni 2020 10:40
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: Wob-verzoe

Volgens mij zijn de WOb verzoeken voor de VR,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 30 jun. 2020 om 10:29 heeft _ het volgende

geschreven:

Hoi,

Ik begrijp nu dat deze meneer twee Wob verzoeken heeft ingediend; 1 bij de gemeente en 1 bij de

B i cen statusupdate voor mij? Kan ik deze meneer antwoorden dat wij zijn wob verzoek
hebben doorgestuurd naar de gemeente Amsterdam en dat zij hierop een besluit nemen?Is er al
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Van:
Verzo

l

nden: woensdag 10 juni 2 1

Aan: I
Onderwerp: FW: Wob-verzoek-

van: [

Verzonden: woensdag 10 juni 2020 12:18:56 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome,
Stockholm, Wenen

Aan_ '

CC:
Onderwerp: FW: Wob—verzoek-

Hoi [

van: RS

Verzonden: woensdag 10 juni 2020 12:06




i A
Ik stuur dit Wob-verzoek naar jou want ik weet niet wie bij D&C Wob-verzoeken oppakt.

Wil jij het doorsturen naar de juiste collega?

Alvast bedankt.

Groetjes,

Met vriendelijke groet,

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige athandeling van e-mailverkeer. Als deze
e-mail niet voor u is bestemd, laat dit dan weten aan de afzender en verwijder de e-mail. Voor meer informatie:

dam.ny/pr

De gemeente Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e-mailverkeer. Als deze e-mail niet voor u is
bestemd, laat dit dan weten aan de afzender en verwijder de e-mail. Voor meer informatie: www.amsterdam.nl/proclaimer.



